社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 8月 06日
發文字號：聖字第 1130010029號
附件：

主旨：茲總監議會議長黃春霖獅友率內閣團隊於 8月 29日拜訪本區，

      敬請出席為盼。

說明：

1.時間：8月 29 日(星期四) 下午 15:30 報到，16:00開始

      2.地點：新竹豐邑喜來登大飯店(新竹縣竹北市光明六路燈一段 265號)

      3.出席人員：前總監、行政團隊、專區主席、分區主席、分會會長

                  複合區區成員

      4.請出席獅友穿著正式服裝。

正本：前總監、行政團隊、專區主席、分區主席、分會會長、複合區區成員

副本：

理事長(總監)